3

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.02.2020 № 82-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 7 раздела 2 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 28.02.2020 № 82-П «Об утверждении предметов охраны, границ территорий и требования к градостроительным регламентам в границах территорий исторических поселений регионального значения, расположенных на территории Ульяновской области», изменение, исключив из него слова «участок от ул. Володарского до 1-го Октябрьского пер.; ул. Костромская на всем её протяжении от площади Зеленой (бывшая Соборная) до её окончания на ул. Передаточной; ул. Ленина от её начала до ул. Васильевский тракт;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин